ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Alfredo Chaves/ES, 20 de agosto de 2024.

OFICIO/GAB/PMAC. Nº 166/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves/ES.

SR. CHARLES GAIGHER

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem por meio deste, em atenção ao ofício

156/2024/CMAC, que solicita informações sobre passeios (calçada cidadã) e

pavimentação no trecho da Avenida Costa Agostinho, no Distrito de Sagrada

família, encaminhar o que segue:

JO
 -

 6
3

RO
AD

 SA
O D

IA
 3

0 “
RM

 IA
ES

O

Para melhor entendimento dos nobres vereadores, encaminho este ofício

com link do Processo nº 6851/2024, através do e-mail

secretariaQcamaraalfredochaves.es.gov.br, podendo assim o mesmo ser
acessado e visto na sua íntegra.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

PREFEITO MUNICIPAL

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003200370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

* 20/08/2024, 14:18 Gmail - Resposta Ofício 156/CMAC

Mm Gma 1! Controladoria Alfredo Chaves <controladoriaacOgmail.com>

Resposta Ofício 156/CMAC
1 mensagem

Controladoria Alfredo Chaves <controladoriaac(Qgmail.com> 20 de agosto de 2024 às 14:17
Para: SECRETARIA DA CAMARA MUNICIPAL <secretariaQcamaraalfredochaves.es.gov.br>

Boa tarde.
Encaminho em anexo, Ofício Gab nº 166/2024, com link que direciona a íntegra do processo 6851/2024, como forma
de resposta ao solicitado no Ofício 156/CMAC.

Informo ainda, que estarei protocolando o mesmo ofício nesta casa de Leis.

O envio por e-mail se faz necessário devido ao link de acesso da resposta.

Atenciosamente.

Paula Paganini Salvador Natal
Assessora Municipal de Controle Interno

Controladoria
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES

(27) 3269-2700

m Ofício-GAB nº 166-2024 - Calçada Cidadã - Sagrada Família.pdf
136K

https://mail.google.com/mail/u/0/2ik=d2f114e008&view=pt&search=all&permihid=thread-a:r4831100357480122784%7Cmsg-a:r48261429035351... 11

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003200370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.